TAG DER

BLASMUSIK

Sonntag, 1. August 1999  Frouardplatz Lohmar

Programm

11:00

11:05

12:15

13:25

14:00

15:10

16:20

17:00

19:00

Er6ffnung und BegrilRung

Lohmarer Blasorchester

Musikverein Siegklang Meindorf
Aufbauorchester des Lohmarer Blasorchesters
Siegburger Musikanten

Stadtgarde Wesseling

Kreisblasorchester

Stilztaler Blasorchester Rosrath

Ausklang

Zwischen den Auftritten der Orchester entsteht jeweils eine Umbaupause von 10-15
Minuten. In dieser Zeit finden musikalische Ubungen mit selbstgebastelten
Rhythmusinstrumenten flr interessierte Kinder und Jugendliche statt.

Anderungen des Programmablaufs und der angekiindigten Gruppen sind méglich.
Die angegebenen Zeiten sind lediglich Anhaltswerte.



